
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. 
poz.39) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późń.zm)  zarządzam, co 
następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 38.566.583,02 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 27.805.306,27 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.761.276,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.005.939,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.301.272,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.704.666,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6785



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 420 712,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 418 712,13

Zlecone 0,00 418 712,13

758 Różne rozliczenia 18 492 284,53 18 501 825,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
29 044,00 38 585,00

Własne 29 044,00 38 585,00

852 Pomoc społeczna 473 226,64 474 207,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 058,00 5 295,15

Zlecone 5 058,00 5 295,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
63,64 807,64

Własne 63,64 807,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 45 000,00

Własne 0,00 45 000,00

38 092 348,74 38 566 583,02

BeSTia

45 000,00

Razem: 474 234,28

Strona 1 z 1

45 000,00

2030 45 000,00

2100 744,00

744,00

2010 237,15

237,15

9 541,00

981,15

9 541,00

2100 9 541,00

2010 418 712,13

418 712,13

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 28/25 z dnia 28.04.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

418 712,13

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6785



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 274 377,03

Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

Administracja publiczna 4 270 077,64

Urzędy wojewódzkie 283 224,64

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 252 853,87

Własne 165 682,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 111 976,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 618 908,69

Własne 2 618 908,69

Oświata i wychowanie 22 267 941,89

Szkoły podstawowe 15 333 858,58

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 992 613,60

Własne 6 992 613,60

Dowożenie uczniów do szkół 405 344,50

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 185 123,76

Własne 185 123,76

Pomoc społeczna 1 339 781,00

Pozostała działalność 14 558,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 558,00

Zlecone 5 058,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 37 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Własne 20 000,00

43 531 705,09Razem: 474 234,28 44 005 939,37

BeSTia Strona 1 z 1

B3SOF 45 744,00 65 744,00

45 744,00 65 744,00

854 45 744,00 83 444,00

85415 45 744,00 65 744,00

B1PZB 237,15 14 795,15

237,15 5 295,15

852 237,15 1 340 018,15

85295 237,15 14 795,15

B1PZB 250,00 185 373,76

250,00 185 373,76

9 291,00 7 001 904,60

80113 250,00 405 594,50

80101 9 291,00 15 343 149,58

B1WIP 9 291,00 7 001 904,60

-10 000,00 2 608 908,69

801 9 541,00 22 277 482,89

75023 -10 000,00 3 101 976,00

B1WIP -10 000,00 2 608 908,69

B1WIP 10 000,00 262 853,87

10 000,00 175 682,87

750 0,00 4 270 077,64

75011 10 000,00 293 224,64

B1WIP 7 217,52 7 217,52

7 217,52 7 217,52

B1PZB 411 494,61 411 494,61

411 494,61 411 494,61

010 418 712,13 6 693 089,16

01095 418 712,13 418 712,13

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 28/25 z dnia 28.04.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6785


	ZARZĄDZENIE NR 28/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-06-24T13:08:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




